



خبر

کار گروه کنترل اثرات سوء جاده‌ها تشکیل شد

جاده‌ها مهم ترین قاتلان در حیات وحش

فرهیختگان | به پیشنهاد انجمن یوزپلنگ ایرانی، کار گروه کنترل اثرات سوء جاده‌ها در سازمان حفاظت محیط‌زیست شکل گرفت.

براساس گزارش‌های سازمان حفاظت محیط‌زیست در ایران درصد بالایی از تلفات وحوش مربوط به تلفات جاده‌ای است. آمار تامل برانگیزی که حکایت می‌کند حدود ۷۰درصد تلفات گوسفندخواران بین سال‌های ۸۶ تا ۹۳ مربوط به تلفات جاده‌ای بوده است. از سوی ۲۷درصد تلفات پلنگ ایرانی هم در همین بازه زمانی در جاده‌ها اتفاق افتاده که ۸۳درصد آن فقط مربوط به جاده پارک ملی گلستان است.

درباره یوزپلنگ ایرانی هم آمار تکان‌دهنده‌ای وجود دارد. براساس آمار انجمن یوزپلنگ ایرانی در دهه ۴۰، ۸۰ درصد تلفات یوزپلنگ ایرانی مربوط به حوادث جاده‌ها بوده و اکنون در کمتر از یک هفته دو یوزپلنگ ماده دیگر در تصادفات جاده‌ای تلف شده‌اند.

با توجه به سهم بالای تلفات جاده‌ای در کشتار حیات وحش و آسیب جدی به گونه‌های در خطر انقراض ازجمله پلنگ ایرانی و یوزپلنگ آسیایی، به پیشنهاد انجمن یوزپلنگ ایرانی و با حضور سازمان حفاظت محیط‌زیست، وزارت راه و پلیس راهنمایی و رانندگی، پروژه حفاظت از یوزپلنگ آسیایی و تشکیل دیده‌بان حقوق حیوانات از تابستان امسال کارگروه کنترل اثرات سوء جاده‌ها شکل گرفت و امروز دومین جلسه آن برگزار شد. تجربه جهانی نشان می‌دهد راهکارهای زیادی برای کنترل اثرات جاده‌ها بر محیط‌زیست و حیات وحش در دنیا مطالعه و اجرا شده که در ایران نیز قابل انجام است اما اجرای آنها به همکاری منسجم بین دستگاهی نیاز دارد.

با توجه به حوادث غم‌انگیز روزهای اخیر و تلف شدن دو یوزپلنگ ایرانی در جاده سمنان – مشهد، روز گذشته جلسه دوم کارگروه به صورت فوری با حضور نمایندگان سازمان حفاظت محیط‌زیست، وزارت راه و شهرسازی، اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان یزد، اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان سمنان، پروژه حفاظت از یوزپلنگ آسیایی و تشکیل دیده‌بان حقوق حیوانات و انجمن یوزپلنگ ایرانی برگزار شد که طی آن تصمیماتی به شرح زیر گرفته شد:
ادارات کل حفاظت محیط‌زیست استان‌ها در شورای ایمنی و ترافیک هر استان نماینده داشته باشند و نقاط حادثه‌خیز حیات وحش را به آن شورا معرفی کنند تا برای ایمن سازی آنها برنامه‌ریزی شده و اقدامات لازم صورت گیرد، استانداردهای لازم برای ایمن سازی جاده‌ها برای حیات وحش توسط سازمان حفاظت محیط‌زیست تدوین و به وزارت راه و شهرسازی تحویل داده شود و همچنین در یک اقدام فوری برای ایمن سازی چهار قطعه حیات وحش شناسایی شده برای حیات وحش و به خصوص یوزپلنگ در منطقه حفاظت شده کالمند بهادران و یک نقطه در پارک ملی توران برنامه‌ریزی و اجرا شود.
راهکارهای اولیه در این جلسه مطرح و مقرر شد مابقی موارد طی یک ماه آینده تکمیل شود.

حلقه دانش آموزان دور گنبد‌های # توران پشت



جمعی از دانش‌آموزان یزدی با همکاری انجمن گردشگری حافظان طبیعت یزد اقدام به تشکیل حلقه انسانی پیرامون چشمه‌ها و گنبد‌های اهکی روستای تاریخی توران پشت شهرستان تفت کردند.چشمه‌ها و گنبد‌های اهکی توران پشت، پدیده‌ای است طبیعی و منحصر به فرد که در طول میلیون‌ها سال شکل گرفته و به نوعی میراث طبیعی به‌شمار می‌آید اما محدوده اطراف آن چشمه‌ها از چند سال پیش به‌عنوان معدن سنگ تراورتن در اختیار یک بهره‌بردار قرار گرفته و به همین سبب با تهدید جدی روبه‌رو شده است.این گروه از دانش‌آموزان، خواستار پاکسازی و توقف فعالیت معدن سنگ در این محدوده شدند.

با حکم سازمان بازرسی کل کشور صورت گرفت

توقف پروژه گردشگری در آشوراده

فرهیختگان | سازمان بازرسی کل کشور با ارسال

نامه‌ای به سازمان محیط‌زیست دستور توقف عملیات گردشگری آشوراده را به‌طور موقت صادر کرد.

دلاور نجفی، کارشناس محیط‌زیست با اعلام این خبر گفت: «به دنبال بررسی شکایت انجام شده درباره و وضعیت آشوراده، سازمان بازرسی

نگاهی به نخستین موزه عروسک‌های کاشان داستان اسباب‌بازی‌ها

احسان رستمی‌پور | در میان

محله‌های شهر کاشان یکی از خانه‌های تاریخی، خانه اسباب‌بازی‌ها و عروسک‌های خیمه‌شب‌بازی ایران شده است. «مبارک» هم که صاحب این خانه است، شما را در

بازدید از آن همراهی می‌کند. لذت نمایش

مبارک در معرفی موزه اسباب‌بازی

و عروسک‌های خیمه‌شب‌بازی به

همراه بازدید از خانواده عروسک‌های

خیمه‌شب‌بازی و اسباب‌بازی‌های دست‌ساز

تاریخی ایران، این خانه تاریخی را به یکی از

مغفوت‌ترین موزه‌های شهر کاشان تبدیل

کرده است. عروسک‌های خیمه‌شب‌بازی

و اسباب‌بازی‌های بومی کشور حالا یک

موزه ویژه برای خود دارند. نخستین موزه

تخصصی اسباب‌بازی‌ها و عروسک‌های

خیمه‌شب‌بازی یکی از موزه‌های

تازه‌تاسیس در شهر تاریخی کاشان است.

امیر سهرابی، مدیر این موزه جرعه آب از

برپایی این موزه را مربوط به یک کار

پژوهشی می‌داند و می‌گوید: «با یک گروه

پژوهشی در مورد سرگرمی و بازی‌های کل

کشور کار می‌کردیم که نتیجه آن پنج جلد

کتاب «وازیگاه» شد که انتشارات آرون آن

را به چاپ رساند. هنگام پژوهش روی آن

پروژه متوجه شدیم عروسک‌های ایرانی

فراموش شده‌اند و به همین دلیل به این

حوزه علاقه‌مند شدیم.»

سهرابی که به شهرهای مختلف برای پیدا

کردن عروسک‌ها و اسباب‌بازی‌های کشور

سفر کرده، یکی از نخستین سفرهایش را

عاملی برای جدی شدن تصمیمش می‌داند

و می‌گوید: «در یکی از نخستین سفرهایم

به دنبال عروسک‌ها و اسباب‌بازی‌ها در

۸- شهناز عیدی به ش ۱۶ ت ۱۳۵۴ همگی ناهورگان فرزندان متوفی می‌باشند.

۹- ریا ماهری جوخانی ش ش ۲۹ ت ۱۳۳۳ هسمر متوفی

ایک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می‌نماید.

تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی

طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شورای حل اختلاف شماره ۳ حوزه قضائی فارسان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۸۲/۱۳۰۹۳۶۳ مورخ ۱۳۹۳/۸/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک بافت تصرفات مالکانه و بلاعارضی مقاضای خانم ملیحه شکاکی فرزند شهریار به شماره شناسنامه ۱۱ صادره از مرکزی در یک باب خانه به مساحت ۲۷/۲۵ مترمربع پلاک ۲۸۵۵ فرعی از ۱۲ اصلی فرمود و مجری شده از پلاک ۲۰۷۴ فرعی از ۱۲ اصلی قطعه یک بخش ۲۲ کرمان واقع در رابر جنب هنرستان خیابانی از مالک رسمی آقای علیراج تاج‌الدینی مجرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مقاضای اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و علم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

بدین وسیله به اطلاع خواننده این ملک شاکه‌نوی فرزند محمد حسن مجهول‌الکمان می‌رساند با یک اثنان گلستان دادخواستی به طرفیت شما به خواسته مطالبه طلب به دادگستری گرجان تقدیم نموده است و پس از ارجاع به این شعبه و ثبت آن به باگانی ۹۳/۵۲۹ از جری تشریفات قانونی وقت رسیدگی تعیین و صدور اخطاریه برای طرفین نظر به اینکه خوانده مجهول‌الکمان می‌باشند لذا مستندا به ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار درج گردد تا خوانندگان در دفتر شعبه نهم حاضر و نسخه از دادخواست و ضمیمات و درزالت نماید تا در جلسه دادرسی که به روز سشنبه ۱۳۹۳/۱۱/۲۴ ساعت ۱۳:۰۰ صبح تعیین شده است شرکت نمایند.

از طرف مدیر دفتر شعبه نهم دادگاه عمومی گرجان

مشخصات محکوم له /محکوم‌لهم
۱-ابوالقاسم بونسیان نام پدر: محمد تقی نشانی: گرگان – جرجان شهرک آزادگان کوچه ۱۱ سمت چپ درم چهارم مشخصات محکوم علیه / محکوم علیه: علی-جانی پاپی نام پدر: – نشانی: مجهول‌الکمان

محکوم به:

به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره ۹۳۱۰۹۱۷۲۰۶۰۰۹۸۲

و شماره دادنامه مربوطه ۹۳۰۹۹۷۱۷۲۶۰۲۵۹ شماره دادنامه اصلاحی

۹۳۰۹۹۷۱۷۲۰۶۰۰۹۸۲ محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۰۷۰۰۰۰۰۰۰

۱- کوشش عیدی به ش ش ۲۳ و به تاریخ تولد ۱۳۵۶ فرزند متوفی

۲- فریدون عیدی به ش ش ۱۰۷ و به تاریخ تولد ۱۳۵۰

۳- فرزند عیدی به ش ش ۲۱۲ تاریخ تولد ۱۳۵۷

۴- رسول عیدی به ش ش ۲۰۵ ت ۱۳۴۴

۵- معصومه عیدی به ش ش ۳۱۴ ت ۱۳۵۹

۶- محبویه عیدی به ش ش ۱۹۴ ت ۱۳۶۱

۷- مرصیه عیدی به ش ش ۳۳۹۹ ت ۱۳۶۷

www.Farheekhtegan.ir

Wed | 31 Dec 2014 | vol.06 | No. 1560

چهارشنبه ۱۰ دی ۱۳۹۳ | ربیع‌الاول ۱۴۳۶ | ۳۱ دسامبر ۲۰۱۴ | شماره ۱۵۶۰

ایران زمین

خبر

نروژی ها انتقال آب دریای خزر را بررسی می کنند

مطالعات انتقال آب دریای خزر برای نجات دریاچه ارومیه به یک شرکت نروژی واگذار شد. به گزارش مهر، عیسی بزرگ‌زاده، مجری طرح‌های مطالعاتی در مراسم اعضای تفاهمنامه مطالعات زیست‌محیطی انتقال آب

خزر به دریاچه ارومیه با ارائه گزارشی از روند پیگیری‌های صورت گرفته برای حضور شرکت نروژی گفت: «چند ماهی است که با مجموعه «ریسرچ سکتور» به سرپرستی شرکت آکوپلین نیوا (NIVA) درباره انتقال آب از دریای خزر به دریاچه ارومیه برای دستیابی به یک راهکار مشغول مذاکره هستیم.»

شهرستان‌ها

مرکزی | معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از نصب یک دستگاه دی‌سنج با عنوان raven-eye (چشم کلاغ) در تصفیه خانه فاضلاب شهر اراک خبر داد. بهمن آنالویی مقدار فاضلاب ورودی و خروجی تصفیه خانه‌ها را به‌منظور بهره‌برداری درست از تاسیسات ضروری دانست و گفت: «این دستگاه با ارسال سیگنال در سطوح مختلف سیال نسبت به اندازه‌گیری دقیق سرعت سیال و ارتفاع آن اقدام می‌کند که در نهایت دبی لحظه‌ای و دبی کل را محاسبه می‌کند.»
خوزستان | مدیر عامل شرکت پالایش گاز پارس‌پال از افزایش ۱۷ و نیم درصدی تولید گاز در پالایشگاه این شرکت خبر داد. علی محمد پوررضا با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون شش میلیارد و ۱۰۰ میلیون مترمکعب گاز در این پالایشگاه فرآورش شده است، گفت: «در ۹ ماه پارس‌پال پنج میلیارد و ۱۹۰ میلیون مترمکعب گاز در این شرکت فرآورش شد که این مقدار در مدت مشابه امسال با افزایش ۱۷ و نیم درصدی به شش میلیارد و ۱۰۰ میلیون مترمکعب رسیده است، اما باینان اینکه هم‌اکنون چهار واحد شیرین‌سازی و طیقه فرآورش روزانه ۲۷ میلیون و ۲۰۰ هزار مترمکعب گاز را در این پالایشگاه بهره‌دارن؛ افزود: «شرکت گاز پارس‌پال، پارس‌سل هفت میلیارد و ۸۰۰ میلیون متر مکعب گاز پالایش کرد و براساس پیش‌بینی، این مقدار تا پایان امسال با افزایش ۲۰۰ متر مکعبی به هشت میلیارد مترمکعب می‌رسد.»

از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمات را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر شود.
مدیر دادگاه عمومی بخش خواران – فرخ

شماره: ۱۳۹۳۰۳۰۱۰۵۲۰۶۱۳۳ تاریخ: ۱۳۹۳/۱۰/۰۸ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک روغن
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۵۲۰۰۵۷۵/۱۳۹۳/۸/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک روغن تصرفات مالکانه بلاعارضی مقاضای آقای منوچهر جهانگیرزاده فرزند فیض‌الله به شماره شناسنامه ۱۵۴۳ صادره از تهران کد ملی ۰۰۴۴۷۲۷۰۱۹ در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۲۶ مترمربع پلاک ۱۱ اصلی واقع در کالهک روغن از مالکیت متشاعی خوش محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مقاضای اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و علم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۳/۱۰/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه: ۱۳۹۳/۱۰/۲۲

عابدین نوری‌شیرازی- رئیس ثبت اسناد و املاک روغن

شماره: ۱۳۹۳۰۳۰۱۰۵۲۰۶۱۳۳ تاریخ: ۱۳۹۳/۱۰/۰۸ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک روغن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۵۲۰۰۵۷۶/۱۳۹۳/۸/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک روغن تصرفات مالکانه بلاعارضی مقاضای آقای محمدابراهیم گذرری فرد فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۸۹۲ صادره از تهران کد ملی ۰۰۳۳۷۹۳۲۲ در شش‌دانگ یک قطعه باغ با بنای احداثی به مساحت ۱۲۵۷/۵۵ متر مربع پلاک ۲ فرعی از ۱۸ اصلی در روغن از مالکیت رسمی خوش محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مقاضای اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و علم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۳/۱۰/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه: ۱۳۹۳/۱۰/۲۲

عابدین نوری‌شیرازی- رئیس ثبت اسناد و املاک روغن

شماره: ۱۳۹۳۰۳۰۱۰۵۲۰۶۱۳۳ تاریخ: ۱۳۹۳/۱۰/۰۸ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک روغن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۵۲۰۰۵۷۶/۱۳۹۳/۸/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک روغن تصرفات مالکانه بلاعارضی مقاضای آقای محمدابراهیم گذرری فرد فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۸۹۲ صادره از تهران کد ملی ۰۰۳۳۷۹۳۲۲ در شش‌دانگ یک قطعه باغ با بنای احداثی به مساحت ۱۲۵۷/۵۵ متر مربع پلاک ۲ فرعی از ۱۸ اصلی در روغن از مالکیت رسمی خوش محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مقاضای اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و علم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۳/۱۰/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه: ۱۳۹۳/۱۰/۲۲

عابدین نوری‌شیرازی- رئیس ثبت اسناد و املاک روغن